
春 商 議 第 ７ ７ 号 

令和４年９月１６日 

役員・議員各位 

春日井商工会議所 

会頭 大 辻󠄀  誠  

（公印省略） 

 

臨時議員総会及び役員議員懇談会の開催について（ご案内） 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、みだしにつきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点、また皆様の健康・
安全を第一に考え、ご来場いただく形式とオンライン形式の併催（ハイブリッド型）で、下
記の通り開催いたしますので、業務ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご出席下さいますよう
ご案内申し上げます。 

なお、出欠の有無及び欠席の場合は委任状を FAX（81－3123）又は下記 URL より 10 月 14
日（金）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１． 日 時   令和４年１０月３１日（月）16：00～19：00 

２． 場 所   ホテルプラザ勝川（春日井市松新町１－５） 

【臨時議員総会】 
１．時 間  １６：００～１７：３０ 

２．場 所  ４階 けやきの間 

３．議 件  １）会頭選任について 
   ２）副会頭選任について 

   ３）専務理事選任について 

   ４）常議員、監事選任について 
４．報告事項 

【役員議員懇談会】 
１．時 間  １７：３０～１９：００ 
２．場 所  ２階 さくらの間 

 出欠回答 URL https://forms.gle/mPwd2ZXJ16jayDQN9 

（出欠連絡票をメール等にてご希望の方はご連絡ください） 

 

※尚、今後の状況によっては会議の延期等、変更させて頂く場合がございます。 

※ご来場の場合クールビズを実施しておりますので軽装（ノーネクタイ等）でお越し下さい。 

  【オンライン会議でのご参加の場合】 

・Zoomを使用しますので、以下のご確認を頂きます様お願いいたします。 

①カメラ付パソコンやスマホ、タブレット等ご自身の映像や音声が使用できる機材が

必要です。 

②Zoom使用には事前確認とインターネット環境が必要です。 

多くの通信データを送受信するので「有線ネットワーク（固定回線）環境」で利用し

て下さい。 

※オンライン会議参加者で、配信テストが必要な方は下記あてご連絡下さい。 

③参加用 URLとパスワードは事前にご連絡するとともに、当日の資料は会議前日までに

お送りします。 

《本件担当》春日井商工会議所 運営課 髙木・伊藤  TEL８１－４１４１ 

https://forms.gle/mPwd2ZXJ16jayDQN9

